SENAR -  ETECSENAR -  ETEC

LISTA DO S CANDIDATO S APRO VADO S NO  PRO CESSO  SELETIVOLISTA DO S CANDIDATO S APRO VADO S NO  PRO CESSO  SELETIVO
EDITAL Nº  0 0 1/20 24  – EDITAL Nº  0 0 1/20 24  – CURSO  TÉCNICO  DE NÍVEL MÉDIO  EMCURSO  TÉCNICO  DE NÍVEL MÉDIO  EM

AGRO NEGÓ CIOAGRO NEGÓ CIO

O Diretor-Geral do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – SENAR, no uso de suas
atribuições legais e com o apoio da Comissão de Aplicação e Controle de Processo
Seletivo da Rede e-Tec Brasil no SENAR, nos termos das Resoluções nº 34/2012, 30/2022
e 31/2022 do Conselho Deliberativo da Administração Central do SENAR, torna público o
resultado do Processo Seletivo no Curso T écnico de N ível Médio em Ag roneg ócioCurso T écnico de N ível Médio em Ag roneg ócio ,
na forma subsequente e na modalidade a distância.

Polo João Pessoa -  PB -  ParaíbaPolo João Pessoa -  PB -  Paraíba

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INS CRIÇÃONÚMERO  DA INS CRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1 IZADORA LIMA DA SILVA 2024.1.9867924 Aprovado

2 MÁRCIA ANDREIA FERREIRA PEREIRA ALVES 2024.1.9864418 Aprovado

3 ANNIELY JENIFA DE SALES 2024.1.9866933 Aprovado

4 MARIA CLARA DE LIMA SILVA 2024.1.9871523 Aprovado

5 DAFNE PAULINA DE SOUZA ALVES 2024.1.9871660 Aprovado

6 RAEMMA NAARA DOS SANTOS 2024.1.9868691 Aprovado

7 VALDICK CARDOSO PALITO 2024.1.9871117 Aprovado

8 JANAILTON ALVES DA SILVA 2024.1.9867632 Aprovado

9 MARIA DAS DORES DE SOUZA ABREU 2024.1.9867282 Aprovado

10 JOSÉ CARLOS ALEXANDRE SOARES 2024.1.9868394 Aprovado

11 WELITON ALEXANDRE DA SILVA 2024.1.9865415 Aprovado

12 MARCOS MARQUES DA SILVA 2024.1.9867995 Aprovado

13 SILVIO KELSON NUNES DE SOUZA 2024.1.9869790 Aprovado

14 NATHALIA MARQUES GOMES DOS SANTOS 2024.1.9870681 Aprovado

15 ELEN CRISTIANE FARIAS MARTINS PEREIRA 2024.1.9865620 Aprovado

16 MIGUEL FRANKLIN REIS DE SOUSA 2024.1.9867115 Aprovado

17 EDGAR FRANCISCO DA SILVA NETO 2024.1.9869414 Aprovado

18 MARIA VITÓRIA DE SOUZA 2024.1.9866004 Aprovado

19 ANTENOR GONZAGA DOS SANTOS JUNIOR 2024.1.9868871 Aprovado

20 MARIA VITORIA VERISSIMO COSTA 2024.1.9867118 Aprovado

21 NICANOR PEREIRA DE SOUSA JUNIOR 2024.1.9866343 Aprovado

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INS CRIÇÃONÚMERO  DA INS CRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

22 ROBERTA MATIAS ROZA DE OLIVEIRA 2024.1.9867864 Aprovado

23 NAYANE LUCIA DA SILVA SANTOS 2024.1.9865841 Aprovado

24 MARCOS VINICIUS GOMES DA SILVA 2024.1.9870130 Aprovado

25 ANA LAURA DE MOURA DIAS 2024.1.9866348 Aprovado

26 DEISE BATISTA DIAS 2024.1.9866607 Aprovado

27 DIEGO DE LIMA RODRIGUES 2024.1.9866761 Aprovado

28 KAIC AUGUSTO FÉLIX DE MEDEIROS BELMONT 2024.1.9872030 Aprovado

29 MARCOS PAULO NÓBREGA PINHEIRO 2024.1.9866882 Aprovado

30 ELIZABETE FERREIRA SILVA ALVES 2024.1.9864864 Aprovado

	SENAR - ETEC
	LISTA DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2024 – CURSO TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM AGRONEGÓCIO
	Polo João Pessoa - PB - Paraíba